Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Олойское»
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2018 г.  № 04                                                                                      с. Олой
«О принятии на обязательные работы Таршинаева В.В.»

На основании направления уголовно-исполнительной инспекции № 39\25\40-80  от 31.01.2018 г., руководствуясь постановлением администрации МО «Олойское» от 02 июня 2015г. № 18   «Об утверждении видов работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ», статьей 46 Устава
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

0. Принять Таршинаева Владимира Вячеславовича, 08.05.1995 г.р. для отбывания наказания в виде обязательных работ в администрацию муниципального образования «Олойское» с 31.01.2018 г. рабочим по благоустройству территории муниципального образования «Олойское» на безвозмездной основе.
Срок выполнения указанных работ с 31.01.2018 г. по 29.05.2018 г.
0. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С правилами внутреннего трудового распорядка, техникой безопасности и производственной санитарией ознакомлен.
[bookmark: _GoBack]_________ /Таршинаев В.В./

Глава                                                                            В.Г. Хабитуев